
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz.1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz.1465 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2025 rok o kwotę 54.000,00 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2025 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2025 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 88.391.247,38 zł, w tym dochody majątkowe 28.457.848,55 zł, dochody 
bieżące 59.933.398,83 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 91.781.780,13 zł, w tym wydatki majątkowe 29.501.576,55 zł, wydatki 
bieżące 62.280.203,58 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: A4593903-0189-492F-BBBD-CF1872768A75. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 488,00 42 000,00 74 488,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 438,00 42 000,00 72 438,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 438,00 42 000,00 72 438,00

852 Pomoc społeczna 3 780 695,15 2 000,00 3 782 695,15

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 285 154,00 2 000,00 287 154,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

275 154,00 2 000,00 277 154,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 10 000,00 17 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 000,00 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 88 337 247,38 54 000,00 88 391 247,38

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.67.2025

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 16 maja 2025 r.

Id: A4593903-0189-492F-BBBD-CF1872768A75. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU

.

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 885 546,95 0,00 5 885 546,95

60016 Drogi publiczne gminne 4 624 183,53 -1 230,00 4 622 953,53

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 -1 230,00 71 770,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 545 078,00 1 230,00 546 308,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 230,00 1 230,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 609 994,12 0,00 8 609 994,12

70095 Pozostała działalność 55 294,12 0,00 55 294,12

4300 Zakup usług pozostałych 18 266,84 -1 111,00 17 155,84

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00 111,00 111,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 000,00 3 000,00

710 Działalność usługowa 722 000,00 0,00 722 000,00

71035 Cmentarze 464 000,00 0,00 464 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -200,00 3 800,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

750 Administracja publiczna 9 686 993,37 0,00 9 686 993,37

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 669 830,00 0,00 7 669 830,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 600,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 700,00 -600,00 72 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 842,00 10 000,00 128 842,00

4260 Zakup energii 300 000,00 -10 000,00 290 000,00

75095 Pozostała działalność 1 268 386,37 0,00 1 268 386,37

4300 Zakup usług pozostałych 103 121,00 -3 780,00 99 341,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 3 780,00 13 780,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 488,00 42 000,00 74 488,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 438,00 42 000,00 72 438,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.67.2025

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 16 maja 2025 r.

Id: A4593903-0189-492F-BBBD-CF1872768A75. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 42 000,00 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 521,01 -17,31 5 503,70

4220 Zakup środków żywności 0,00 67,31 67,31

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 100,00 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00

852 Pomoc społeczna 9 601 078,08 2 000,00 9 603 078,08

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 285 154,00 2 000,00 287 154,00

3110 Świadczenia społeczne 274 408,00 2 000,00 276 408,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 844 683,00 10 000,00 854 683,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 500,00 10 000,00 15 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 10 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 433 789,61 0,00 9 433 789,61

92195 Pozostała działalność 2 874 805,82 0,00 2 874 805,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 100,00 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 1 500,00 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -1 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 026,00 -3 100,00 66 926,00

Razem: 91 727 780,13 54 000,00 91 781 780,13

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A4593903-0189-492F-BBBD-CF1872768A75. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 
zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 42.000,00 zł zgodnie z pismem Dyrektora Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego Nr DJG.802.2.2025 z 12 maja 2025 roku w sprawie przyznania dotacji celowej 
na sfinansowanie wydatków na zryczałtowane diety dla obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 18 maja 2025 r. (I tura) oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami 
wydatków bieżących na kwotę 167,31 zł . 

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 2.000,00 zł zgodnie 
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.185.2025.MS z 14 maja 2025 r. z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów wypłaty jednorazowych zasiłków powodziowych (MF057). 

3. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
10.000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr ZFK.3146.12.2025.RS z 30 kwietnia 2025 r. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
(MF111). 

4. Pozostałych zmian dokonano z uwzględnieniem konieczności zapewnienia prawidłowego finansowania zadań 
realizowanych przez Urząd Miejski 

Id: A4593903-0189-492F-BBBD-CF1872768A75. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Zalacznik 1 D
	Zalacznik 2 W
	Uzasadnienie


		2025-05-19T09:49:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




